O documento original assinado encontra-se na Sede da Cooperativa

COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO DA REGIÃO CENTRO OESTE PAULISTA –
SICREDI CENTRO OESTE PAULISTA

CNPJ Nº 04.463.602/0001-36

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA DE NÚCLEO – SEMIPRESENCIAL

O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento da Região Centro Oeste Paulista - Sicredi Centro
Oeste Paulista, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os senhores associados,
integrantes dos núcleos a seguir relacionados, que em 31 de dezembro de 2025 somavam 70.870 (setenta mil, oitocentos
e setenta), para se reunirem em ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS a serem realizadas, na modalidade semipresencial, para
todos os associados, dos respectivos núcleos,  de forma digital com acesso pelo link
https://fundacao.sicredi.com.br/assembleias/ e/ou pelos aplicativos Sicredi ou Sicredi X (conforme item 1 de observações)
e de forma presencial nos locais, datas e horários abaixo relacionados, com a presença de no mínimo 10 (dez) associados
de cada núcleo:

AGÊNCIA NÚCLEOS DATA
HORÁRIO

INÍCIO
ENCERRAMENTO

DIGITAL
LOCAL

Marília - Rio
Branco

Núcleos:
02001 - 01 RIO BRANCO
02002 - 02 RIO BRANCO
02003 - 03 RIO BRANCO
02004 - 04 RIO BRANCO

29/01/2026 19h
02/02/2026 -

22h

Associação dos Engenheiros,
Arquitetos e Agrônomos de
Marília - Rua Mecenas Pinto

Bueno 1207, Marília

Marília - Santa
Antonieta

Núcleo:
24001 - 01 SANTA ANTONIETA

30/01/2026 19h
03/02/2026 -

22h

Associação dos Engenheiros,
Arquitetos e Agrônomos de
Marília - Rua Mecenas Pinto

Bueno 1207, Marília

Marília - Nelson
Spielmann

Núcleos:
03001 - 01 NELSON SPIELMANN
03002 - 02 NELSON SPIELMANN

02/02/2026 19h
04/02/2026 -

22h

Associação dos Engenheiros,
Arquitetos e Agrônomos de
Marília - Rua Mecenas Pinto

Bueno 1207, Marília

Lins
Núcleo:

27001 - 01 LINS
03/02/2026 19h

05/02/2026 -
22h

Lins Country Club - Rod
Marechal Rondon, km 444, Lins

Herculândia
Núcleo:

22001 - 01 HERCULÂNDIA
04/02/2026 19h

06/02/2026 -
22h

Centro Social Joao Moreira
Emed - Rua 15 de Novembro,

n° 202, Herculândia

Adamantina
Núcleo:

19001 - 01 ADAMANTINA
05/02/2026 19h

09/02/2026 -
22h

Lions Clube de Adamantina -
Avenida das Margaridas, 674,

Vila Jardim, Adamantina

Garça
Núcleos:

10001 - 01 GARÇA
10002 - 02 GARÇA

06/02/2026 19h
10/02/2026 -

22h

Grêmio Teatral Leopoldo Froes
- Rua Carlos Ferrari, 594,

Centro, Garça

Bauru - Agenor
Meira e

Hospital da
Unimed de

Bauru

Núcleos:
11001 - 01 AGENOR MEIRA
11002 - 02 AGENOR MEIRA
11003 - 03 AGENOR MEIRA
11004 - 04 AGENOR MEIRA

13001 - 01 HUB

09/02/2026 19h
11/02/2026 -

22h

Espaço Mantovani - Av. Elias
Miguel Maluf, 1-25 - Vila

Pacifico, Bauru

Bauru - Cruzeiro
do Sul

Núcleo:
25001 - 01 CRUZEIRO DO SUL

10/02/2026 19h
12/02/2026 -

22h

Espaço Mantovani - Av. Elias
Miguel Maluf, 1-25 - Vila

Pacifico, Bauru

Bauru - Gustavo
Maciel

Núcleos:
17001 - 01 GUSTAVO MACIEL
17002 - 02 GUSTAVO MACIEL

11/02/2026 19h
13/02/2026 -

22h

Espaço Mantovani - Av. Elias
Miguel Maluf, 1-25 - Vila

Pacifico, Bauru

Jaú e Hospital
da Unimed de

Jaú

Núcleos:
12001 - 01 JAÚ
12002 - 02 JAÚ
21001 - 01 HUJ

12/02/2026 19h
18/02/2026 -

22h

Algazarra e Algodoeira Eventos
- Rua Prudente de Moraes, 355,

Vila Nova, Jaú

Pederneiras
Núcleos:

14001 - 01 PEDERNEIRAS
14002 - 02 PEDERNEIRAS

20/02/2026 19h
24/02/2026 -

22h

Salão Paróquia Nossa Senhora
Aparecida - Avenida Nossa

Senhora Aparecida, L - 1689,
Jardim Aparecida, Pederneiras

Agudos
Núcleo:

26001 - 01 AGUDOS
23/02/2026 19h

25/02/2026 -
22h

Espaço Açucena da Serra - Av.
Carlos Gomes, 51, Centro,

Agudos

 O documento original assinado encontra-se na Sede da Cooperativa

AGÊNCIA NÚCLEOS DATA
HORÁRIO

INÍCIO
ENCERRAMENTO

DIGITAL
LOCAL

Brotas
Núcleo:

20001 - 01 BROTAS
26/02/2026 19h

02/03/2026 -
22h

Salão de Eventos da Vila
Vicentina - Avenida Pedro

Saturnino de Oliveira, nº 456,
Bairro São Crispim, Brotas

Pompeia
Núcleos:

04001 - 01 POMPEIA
04002 - 02 POMPEIA

09/03/2026 19h
11/03/2026 -

22h

Vivere Eventos - Rua Edson
Campos Pereira, n° 600,

Pompeia

Dracena e
Junqueirópolis

Núcleos:
16001 - 01 DRACENA
16002 - 02 DRACENA

10/03/2026 19h
12/03/2026 -

22h

ABD - Associação Bancária de
Dracena - Alameda Ezigomar
Cariola, 211 - Jardim Ipiranga,

Dracena

Inúbia Paulista
Núcleo:

18001 - 01 INÚBIA PAULISTA
11/03/2026 19h

13/03/2026 -
22h

Salão Comunitário Prefeitura
de Inúbia Paulista - Rua Campos

Salles, 408, Centro - Inúbia
Paulista

Rancharia e
Martinópolis

Núcleo:
23001 - 01 RANCHARIA

12/03/2026 19h
16/03/2026 -

22h
AABB - Rua dos Professores,

S/N, Rancharia

Tupã
Núcleos:

09001 - 01 TUPÃ
09002 - 02 TUPÃ

13/03/2026 19h
17/03/2026 -

22h

CPP de Tupã - Rua Antonio
Pereira Gaspar, 15A, Parque

Universitario, Tupã

As ASSEMBLEIAS DE NÚCLEOS deliberarão sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

I. Eleição, com mandato de 2026 até a assembleia de núcleo que ocorrerá em 2029, do 1º e 2º Suplente de Delegado de
Núcleo, nos termos do art. 16 do Estatuto Social e do Regulamento do Programa Pertencer, para fins de representação
dos associados do respectivo Núcleo nas Assembleias Gerais da Cooperativa. Pauta exclusiva para eleição de Suplentes
da agência HUB - Hospital Unimed Bauru.

II. Definir o posicionamento (voto) de cada núcleo em relação às matérias que serão objetos da Assembleia Geral
Ordinária da Cooperativa, o qual será apresentado pelo Delegado do Núcleo, nos termos do § 4º, do art. 16 do Estatuto
Social.

1. Prestação de contas relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2025, compreendendo:

a) Relatório da gestão;
b) Balanço dos dois semestres do correspondente exercício;
c) Demonstrativo dos resultados apurados;
d) Parecer do Conselho Fiscal;

2. Destinações:

a) Destinação dos Resultados;
b) Destinação e Ratificação dos recursos advindos do Fundo de Assistência Técnica, Educacional e Social;

3. Eleição dos componentes dos Conselhos de Administração e Fiscal.

4. Outros assuntos de interesse do quadro social (caráter não deliberatório).

 Marília/SP, 15 de janeiro de 2026.

João Alberto Salvi

Presidente

 O documento original assinado encontra-se na Sede da Cooperativa

OBSERVAÇÕES:

1. Instruções para participação e votação na videoconferência da Assembleia de Núcleo na data e horário indicado: serão disponibilizados
aos Associados as instruções no link de acesso https://fundacao.sicredi.com.br/assembleias/ e através do aplicativo Sicredi e Sicredi X
pelo Menu>Assembleias (verifique se o seu aplicativo e o seu cadastro na sua agência estão atualizados), acessível através de
navegador ou aplicativo de smartphone compatível com os sistemas IOS e Android. Os mecanismos utilizados permitirão aos associados
que se cadastrem, identifiquem, assim como exerçam seu direito a voz e voto, mediante atuação remota através de chat. Para acesso
ao site, basta clicar no link, realizar seu cadastro e preencher sua identificação, oportunidade em que será admitido seu ingresso na
Assembleia. As agências estarão à disposição dos associados para dirimir eventuais dúvidas de acesso à plataforma, em horário de
atendimento ao público.

2. A Assembleia não se realizará na sede social por falta de acomodações e será gravada eletronicamente.

3. O Estatuto Social, o Código Eleitoral, o Pertencer e o RIS (Regimento Interno do Sicredi) encontram-se à disposição na sede e nas
agências da Cooperativa, e por meio digital através do site: https://www.sicredi.com.br/coop/centro-oeste-paulista/assembleias/

4. A listagem dos associados que integram os núcleos mencionados e objeto do presente Edital encontram-se disponíveis nas agências
da Cooperativa.

5. A Assembleia de Núcleos se realizará em formato semipresencial, exclusivamente, aos associados da Cooperativa. Contudo, por
motivos de limitação de espaço físico, os associados que pretenderem participar presencialmente da assembleia de núcleo deverão
previamente confirmar presença junto à sua agência.

6. Para participação e votação pelos associados de forma digital, a plataforma ficará disponível até dois dias úteis da realização da
assembleia do seu respectivo núcleo, a informação está contida na coluna “Encerramento Digital” da tabela de datas e horários acima.

7. Informações sobre o processo de eleição dos delegados de núcleo elencados no item I da Ordem do Dia:

a) Os associados da agência Hospital da Unimed de Bauru que possuírem interesse em candidatar-se para os cargos de 1º
suplente e 2º suplente de delegado de núcleo deverão realizar a inscrição diretamente na agência, preenchendo o formulário
fornecido pela Cooperativa;

b) O prazo de inscrição dos candidatos é até 5 (cinco) dias antes da primeira Assembleia de Núcleo da Cooperativa;
c) Para candidatar-se ao cargo de suplente de delegado de núcleo, o(a) interessado(a) deve cumprir os requisitos exigidos para

a função, conforme previsto no Regulamento do Pertencer.

https://www.sicredi.com.br/coop/centro-oeste-paulista/assembleias/